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APROSADO POR CONTRALOR

YAUDirOR GENERAL

No. Nombre

Cargo

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SANTO DOMINGO NORTE

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL Dirección de Registro Civil I - NOMINA PERSONAL FIJO - PE

PROGRAMATICA:

Cédula

01000004000 Servicios Administrativos y Financieros

Sueldo Bruto

Otros Ingreos

COBRO POR TARJETA - VALORES EN RD$

Departamento: 83 - Dirección de Registro Civil I
393 ANITA SANCHEZ MONEGRO

Secretaria/o

2917 CIRIACO ENCARNACION

Asistente

10061 ESTRELLA ROSA MANCEBO

Secretaria/o

10303 GILBERLIS MINERVA VILLANUEVA

Auxiliar

2619 IVELISSE REYES RAMIREZ

Conserje

00114211683

00108679903

225006D7290

40227216005

40220545954

11148 JUANA MARLENY PERALTA RODRIGUEZ

Auxiliar

8495 MARIA MAGALLANES MAGALLANE

Abogado/a

410 MARLENE PERALTA MARTINEZ

Secretaria/o

9163 OMEGA LINDA RUIZ LAJARA

Supervisor/a

10784 SELENIALAIRAC RODRIGUEZ

Auxiliar

22500830181

00108918483

00116532466

04702179583

40224923660

9151 SERGIO DE JESUS MALDONADO ABREU

Director/a 00103818928

11350 WASCAR JUNIOR MORALES TATIS

Supervisor/a 40225583851

Totales por Departamento:Dlrección de
Registro Civil I

COBRO POR TARJETA ■ VALORES EN RD$

Cantidad Empleados 12.00

14.000,00

0.00

7.000,00

0,00

12.000,00

0,00

6.500,00

0,00

5.000.00

0.00

8.000.00

0,00

5.000.00

0,00

6.000,00

0,00

9.000.00

0.00

8.000.00

0.00

45.000.00

0.00

7.000,00

0,00

132.500,00

0,00

132.500,00

0,00

PRESTAMO ISR AFP

ARS

•3.171,24

0,00

■3.171,24
0,00

-1,547,25

0,00

-1.547,25
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

CTAPRES: 211101 CIA. BANCO : Gastos de Personal

TRANSACCIONES DE NOMINA

PARTIDO

PRODUCTOS

-3.171,24

0.00.

0,QQ¿/'Í'
0.C&

00

0,00

0.00
0,00

0.00 \

-1.547.25

0,00

0,00

0,00

S. MEDICO^
P. COMPLEM.i

SERV. PUBLICOS

MOTORES BASURA

DEPENDIENTES

OTROS DESC.

Pág. 1 de 2

MAYO

PERIODO MENSUAL
Presupuesto 2018
Total Total

Descuentos Neto

Total
compensaciones

0,00 -719,71 0,00 0,00 0,00 -719.71 13.280,29

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.171,24 8.828,76

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -205,63 0.00 0,00 0,00 -205,63 7.794,37

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 6.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -205,63 0,00 0,00 0,00 -205,63 8.794,37

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -205,63 0,00 0,00 0,00 -205,63 7.794,37

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.547,25 43.452,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 7.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -1.336,60 0,00 0,00 0,00 -6.055.09 126.444,91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -1.336,60 0,00 0,00 0,00 -6.055,09 126.444,91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00














































































































































































































































































































